cimiterio suo mortuorum corpora sepelire. Proviso quod ad missam non pulsabunt donec prima 

nostra pulsetur nec de nostra dumtaxat parochia sepelient corpora mortuorum.  

Preterea ne disciplina religionis earum per ministros inutiles veniat in contemptum concedimus 

quatinus providentia viro religioso abbattis loci Sancti Bernardi ordinis cisterciensis dyocesis 

Cameracensis nobis videlicet Decano et Capitulo Lyerensis sacerdotem ex parte beghinarum 

ibidem in officio divino serviturum presentet.   

Quo mortuo  

[ folio 1 verso ]  

vel amoto semper alium ex parte earundem beghinarum poterit idem Abbas nostro capitulo 

presentare nec aliquem presentatum eo modo quo dictum est poterunt si fuit ydoney refutare.  

Siquidem si favente superna clementia contigit ibidem cultum divinum ampliari crescente numero 

fidelium et plures haberi ministros nullo unique tempore ad provisionem eorum erimus aliquatenus 

obligati, nec sub pretexta alicuius defectus quicquam a nobis exigere poterunt pro prebenda.  

Litteras itaque presentes predictis beghinis contulimus sigillorum nostrorum munimine roboratas ad 

perpetuam firmitatem et memoriam premissorum.  
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Quarum etiam tenore devote supplicamus reverendo patri ac divino nostro dei gratia 

Cameracensis Episcopo ut prefata omnia confirmare dignetur tam nobis quam predictis beghinis 

perpetuo valutura.  

Datum anno domini m cc  l° viii° mense februario.  

Concordat cum litteris originalibus collatione de et  

ad easdem facta per me sacra imperiali auctoritate 

notarium publicum 

Laurentius Perre 

Nota bij jaartal : het jaartal vermeld in de tekst 1258 is redelijkerwijze in de zogenaamde 'paasstijl' 

waarbij het nieuwe jaar begon met Pasen. Het jaartal in onze huidige jaartelling is dan ook 1259. 

[ folio 2 recto ] 

- 2 -  

Regest:  

april 1259 - De bisschop van Kamerijk staat de begijnen van Lier toe om een pastoor te hebben die 

sacramenten mag toedienen en de biecht horen, om de doden in een eigen kerkhof te begraven. 

Nos dei gratia Cameracensi Episcopus devotis ac in filio dei karissimis filiarum beghinis curtis 

sancte Margerite iuxta Lyram salutem in domino. 

Cum in incessu statu habitu et in omnibus motibus vestris nichel fieri debeat quod cuiusque 

offendat aspectum sed quod vestram dictat sanitatem ne propter vagationem vestram culpabiliter  

incidatis in proverbum salomonis ut patemini quietis compatientis et ad divina curiosa confusionis